

Eil. Nr.	Dalis	Darbų pavadinimas ir jo sudėtinės dalys	Mato vnt.	Lyginamasis koeficientas	Rangovo siūlomas įkainis EUR be PVM už mato vnt.	Įkainis, įvertinus lyginamąjį koeficientą, Eur be PVM	Maksimalus priimtinas įkainis už mato vnt. (EUR be PVM)
----------	-------	---	-----------	--------------------------	--	---	---

1	Vandentiekio tinklai	PE 100 RC PN10 D160 mm vamzdžiai ir jų paklojimas uždaru būdu su visomis reikalingomis jungtimis, įskaitant visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį), kamščio prastūmimą, gylis iki 2,0 m, kai tinklo ilgis ≤150 m	m	1,25	60,00	75,00	100,00
2	Vandentiekio tinklai	PE 100 RC PN10 D110 mm vamzdžiai ir jų paklojimas uždaru būdu su visomis reikalingomis jungtimis, įskaitant visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį), kamščio prastūmimą, gylis iki 2,0 m, kai tinklo ilgis ≤150 m	m	1,25	80,00	100,00	80,00
3	Vandentiekio tinklai	PE 100 RC PN10 D63 mm vamzdžiai ir jų paklojimas uždaru būdu su visomis reikalingomis jungtimis, įskaitant visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį), kamščio prastūmimą, gylis iki 2,0 m, kai tinklo ilgis ≤150 m	m	1,25	70,00	87,50	70,00
4	Vandentiekio tinklai	PE 100 RC PN10 DN50 mm vamzdžiai ir jų paklojimas uždaru būdu su visomis reikalingomis jungtimis, įskaitant visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį), gylis iki 2,0 m, kai tinklo ilgis ≤150 m	m	0,75	50,00	37,50	67,00

5	Vandentiekio tinklai	PE 100 RC PN10 DN40 mm vamzdžiai ir jų paklojimas uždaru būdu su visomis reikalingomis jungtimis, įskaitant visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį), gylis iki 2,0 m, kai tinklo ilgis ≤150 m	m	0,75	30,00	22,50	66,00
6	Vandentiekio tinklai	PE 100 RC PN10 DN32 mm vamzdžiai ir jų paklojimas uždaru būdu su visomis reikalingomis jungtimis, įskaitant visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį), gylis iki 2,0 m, kai tinklo ilgis ≤150 m	m	1,25	63,00	78,75	63,00
7	Vandentiekio tinklai	PE 100 PN10 D160 mm vamzdžiai ir jų paklojimas atviru būdu su visomis reikalingomis jungtimis, įskaitant visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį), kamščio prastūmimą, gylis iki 2,0 m, kai tinklo ilgis ≤ 150 m	m	1,25	50,00	62,50	80,00
8	Vandentiekio tinklai	PE 100 PN10 D110 mm vamzdžiai ir jų paklojimas atviru būdu su visomis reikalingomis jungtimis, įskaitant visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį), kamščio prastūmimą, gylis iki 2,0 m, kai tinklo ilgis ≤ 150 m	m	1,25	65,00	81,25	65,00

9	Vandentiekio tinklai	PE 100 PN10 D63 mm vamzdžiai ir jų paklojimas atviru būdu su visomis reikalingomis jungtimis, įskaitant visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį), kamščio prastūmimą, gylis iki 2,0 m, kai tinklo ilgis ≤ 150 m	m	1,25	60,00	75,00	60,00
10	Vandentiekio tinklai	PE 100 PN10 DN50 mm vamzdžiai ir jų paklojimas atviru būdu su visomis reikalingomis jungtimis, įskaitant visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį), gylis iki 2,0 m, kai tinklo ilgis ≤ 150 m	m	0,75	45,00	33,75	57,00
11	Vandentiekio tinklai	PE 100 PN10 DN40 mm vamzdžiai ir jų paklojimas atviru būdu su visomis reikalingomis jungtimis, įskaitant visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį), gylis iki 2,0 m, kai tinklo ilgis ≤ 150 m	m	0,75	30,00	22,50	56,00
12	Vandentiekio tinklai	PE 100 PN10 DN32 mm vamzdžiai ir jų paklojimas atviru būdu su visomis reikalingomis jungtimis, įskaitant dangų visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį), gylis iki 2,0 m, kai tinklo ilgis ≤ 150 m	m	1,25	54,00	67,50	54,00

13	Darbai Vandentiekio tinkle	Vandentiekio įvado/tinklo prijungimo darbai per balną (be medžiagų) prijungimo vietoje prie esamo vandentiekio tinklo. Pastaba: šis įkainis netaikomas, kai statoma (suprojektuota) tinklo atšaka prijungiama prie statomo (suprojektuoto) tinklo. Toks įkainis įtrauktas ir turi būti vertinamas prie medžiagų.	kompl.	1,5	50,00	75,00	50,00
14	Darbai Vandentiekio tinkle	Vandentiekio įvado/tinklo prijungimo darbai per trišakį/keturšakį (be medžiagų) prijungimo vietoje prie esamo vandentiekio tinklo nuo DN63 iki DN110 Pastaba: šis įkainis netaikomas, kai statoma (suprojektuota) tinklo atšaka prijungiama prie statomo (suprojektuoto) tinklo. Toks įkainis įtrauktas ir turi būti vertinamas prie medžiagų.	kompl.	1,5	70,00	105,00	70,00

15	Darbai Vandentiekio tinkle	Vandentiekio įvado/tinklo prijungimo darbai per trišakį/keturšakį (be medžiagų) prijungimo vietoje prie esamo vandentiekio tinklo nuo DN160 iki DN200 Pastaba: šis įkainis netaikomas, kai statoma (suprojektuota) tinklo atšaka prijungiama prie statomo (suprojektuoto) tinklo. Toks įkainis įtrauktas ir turi būti vertinamas prie medžiagų.	kompl.	1,5	90,00	135,00	90,00
16	Darbai Vandentiekio tinkle	Vandentiekio įvado/tinklo prijungimo darbai per trišakį/keturšakį (be medžiagų) prijungimo vietoje prie esamo vandentiekio tinklo nuo DN225 iki DN355 Pastaba: šis įkainis netaikomas, kai statoma (suprojektuota) tinklo atšaka prijungiama prie statomo (suprojektuoto) tinklo. Toks įkainis įtrauktas ir turi būti vertinamas prie medžiagų.	kompl.	1,5	140,00	210,00	140,00
17	Darbai Vandentiekio tinkle	Vandentiekio įvado prijungimas/perjungimas mova prie esamos atšakos, kai DN32 mm, įskaitant sujungimo ir tvirtinimo detales	kompl.	1,5	20,00	30,00	20,00

18	Darbai Vandentiekio tinkle	Vandentiekio vamzdynų bandymai, kai tinklas iki DN63 (imtinai): 1. Vamzdyno praplovimas ir dezinfekavimas; 2. Hidraulinis bandymas	m	1,5	1,50	2,25	1,50
19	Darbai Vandentiekio tinkle	Vandentiekio vamzdynų bandymai, kai tinklas >DN63: 1. Vamzdyno praplovimas ir dezinfekavimas; 2. Hidraulinis bandymas	m	1,1	3,00	3,30	3,00
20	Vandentiekio tinklai	Vandentiekio požeminė kalaus ketaus flanšinės sklendė PN10/PN16 (ilga) DN50 mm su teleskopiniu prailginimo vėliu (iki 3,0 m), kapa, atramine plokšte, betono padu, komunikacijų nužymėjimo stovu ir ženklų, įskaitant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas, žemės darbus	vnt.	0,25	500,00	125,00	500,00

21	Vandentiekio tinklai	Vandentiekio požeminė kalaus ketaus flanšinės sklendė PN10/PN16 (ilga) DN65 mm su teleskopiniu prailginimo velenu (iki 3,0 m), kapa, atramine plokšte, betono padu, komunikacijų nužymėjimo stovu ir ženklų, įskaitant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas, žemės darbus	vnt.	0,25	540,00	135,00	540,00
22	Vandentiekio tinklai	Vandentiekio požeminė kalaus ketaus flanšinės sklendė PN10/PN16 (ilga) DN100 mm su teleskopiniu prailginimo velenu (iki 3,0 m), kapa, atramine plokšte, betono padu, komunikacijų nužymėjimo stovu ir ženklų, įskaitant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas, žemės darbus	vnt.	0,25	620,00	155,00	620,00
23	Vandentiekio tinklai	Vandentiekio požeminė kalaus ketaus flanšinės sklendė PN10/PN16 (ilga) DN150 mm su teleskopiniu prailginimo velenu (iki 3,0 m), kapa, atramine plokšte, betono padu, komunikacijų nužymėjimo stovu ir ženklų, įskaitant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas, žemės darbus	vnt.	0,15	750,00	112,50	750,00

24	Vandentiekio tinklai	Vandentiekio požeminė kalaus ketaus flanšinės sklendė PN10/PN16 (ilga) DN200 mm su teleskopiniu prailginimo velenu (iki 3,0 m), kapa, atramine plokšte, betono padu, komunikacijų nužymėjimo stovu ir ženklų, įskaitant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas, žemės darbus	vnt.	0,15	1 100,00	165,00	1 100,00
25	Vandentiekio tinklai	Vandentiekio požeminės kalaus ketaus flanšinės sklendės PN10/PN16 (ilga) DN250 mm su teleskopiniu prailginimo velenu (iki 3,0 m), kapa, atramine plokšte, betono padu, komunikacijų nužymėjimo stovu ir ženklų, įskaitant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas, žemės darbus	vnt.	0,15	1 250,00	187,50	1 250,00
26	Vandentiekio tinklai	Vandentiekio požeminė kalaus ketaus flanšinės sklendė PN10/PN16 (ilga) DN300 mm su teleskopiniu prailginimo velenu (iki 3,0 m), kapa, atramine plokšte, betono padu, komunikacijų nužymėjimo stovu ir ženklų, įskaitant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas, žemės darbus	vnt.	0,15	1 800,00	270,00	1 800,00

27	Vandentiekio tinklai	Požeminė įvadinė sklendė DN50mm su teleskopiniu prailginimo velenu (iki 3,0 m), kapa, atramine plokšte, betoniniu padu, komunikacijų nužymėjimo stovu ir ženklų, įskaitant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas, žemės darbus	vnt.	0,5	510,00	255,00	510,00
28	Vandentiekio tinklai	Balnas PE / ketiniams / plieniniams vamzdžiams skersmeniui iki DN110 imtinai, su vidiniu sriegiu 1 ¼"	vnt.	1,25	80,00	100,00	80,00
29	Vandentiekio tinklai	Balnas PE / ketiniams / plieniniams vamzdžiams skersmeniui nuo DN150 iki DN225 imtinai, su vidiniu sriegiu 1 ¼"	vnt.	0,25	140,00	35,00	140,00
30	Vandentiekio tinklai	Požeminė įvadinė sklendė DN32mm su teleskopiniu prailginimo velenu (iki 3,0 m), kapa, atramine plokšte, betoniniu padu, komunikacijų nužymėjimo stovu ir ženklų, įskaitant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	1,25	350,00	437,50	350,00

31	Vandentiekio tinklai	Antžeminio gaisrinio hidranto su atjungimo sklende įrengimas, įskaitant gaminį, jo montavimą, visus žemės darbus, drenažinį sluoksnį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas, atramas, komunikacijų nužymėjimo stovą su ženklu	vnt.	0,025	1 700,00	42,50	1 700,00
32	Vandentiekio tinklai	Kombinuoto vandentiekio nuorinimo vožtuvo (dvigubo veikimo) DN50 mm įrengimas, įskaitant gaminį, jo montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,025	280,00	7,00	280,00
33	Vandentiekio tinklai	Vandentiekio kalamo ketaus flanšinė sklendė su valdymo ratu PN10/PN16 (ilga) DN50 mm, įskaitant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,25	220,00	55,00	220,00
34	Vandentiekio tinklai	Vandentiekio kalamo ketaus flanšinė sklendė su valdymo ratu PN10/PN16 (ilga) DN65 mm, įskaitant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,25	250,00	62,50	250,00

35	Vandentiekio tinklai	Vandentiekio kalaus ketaus flanšinė sklendė su valdymo ratu PN10/PN16 (ilga) DN100 mm, įskaitant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,25	320,00	80,00	320,00
36	Vandentiekio tinklai	Vandentiekio kalaus ketaus flanšinė sklendė su valdymo ratu PN10/PN16 (ilga) DN150 mm, įskaitant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,25	450,00	112,50	545,00
37	Vandentiekio tinklai	Vandentiekio kalaus ketaus flanšinė sklendė su valdymo ratu PN10/PN16 (ilga) DN200 mm, įskaitant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,15	500,00	75,00	680,00
38	Vandentiekio tinklai	Vandentiekio kalaus ketaus flanšinė sklendė su valdymo ratu PN10/PN16 (ilga) DN250 mm, įskaitant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,15	700,00	105,00	890,00
39	Vandentiekio tinklai	Vandentiekio kalaus ketaus flanšinė sklendė su valdymo ratu PN10/PN16 (ilga) DN300 mm, įskaitant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,15	1 200,00	180,00	1 400,00

40	Vandentiekio tinklai	Vandentiekio kalaus ketaus flanšinė sklendė su valdymo ratu PN10/PN16 (trumpa) DN50 mm, įskaitant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,25	150,00	37,50	210,00
41	Vandentiekio tinklai	Vandentiekio kalaus ketaus flanšinė sklendė su valdymo ratu PN10/PN16 (trumpa) DN65 mm, įskaitant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,25	100,00	25,00	230,00
42	Vandentiekio tinklai	Vandentiekio kalaus ketaus flanšinė sklendė su valdymo ratu PN10/PN16 (trumpa) DN100 mm, įskaitant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,25	200,00	50,00	300,00
43	Vandentiekio tinklai	Vandentiekio kalaus ketaus flanšinė sklendė su valdymo ratu PN10/PN16 (trumpa) DN150 mm, įskaitant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,25	250,00	62,50	440,00
44	Vandentiekio tinklai	Vandentiekio kalaus ketaus flanšinė sklendė su valdymo ratu PN10/PN16 (trumpa) DN200 mm, įskaitant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,15	400,00	60,00	660,00

45	Vandentiekio tinklai	Vandentiekio kalaus ketaus flanšinė sklendė su valdymo ratu PN10/PN16 (trumpa) D250 mm, įskaitant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,15	400,00	60,00	860,00
46	Vandentiekio tinklai	Vandentiekio kalaus ketaus flanšinė sklendė su valdymo ratu PN10/PN16 (trumpa) DN300 mm, įskaitant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,15	600,00	90,00	1 250,00
47	Vandentiekio tinklai	Trišakio flanšinio PN10/16 DN50/50 mm montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,05	115,00	5,75	115,00
48	Vandentiekio tinklai	Trišakio flanšinio PN10/16 DN100/50 mm montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,05	150,00	7,50	150,00
49	Vandentiekio tinklai	Trišakio flanšinio PN10/16 DN100/100 mm montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,05	200,00	10,00	200,00

50	Vandentiekio tinklai	Trišakio flanšinio PN10/16 DN150/50 mm montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,05	205,00	10,25	205,00
51	Vandentiekio tinklai	Trišakio flanšinio PN10/16 DN150/100 mm montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,05	300,00	15,00	300,00
52	Vandentiekio tinklai	Trišakio flanšinio Pn10/16 DN150/150 mm montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,05	340,00	17,00	340,00
53	Vandentiekio tinklai	Trišakio flanšinio Pn10/16 DN200/100 mm montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,05	370,00	18,50	370,00
54	Vandentiekio tinklai	Trišakio flanšinio PN10/16 DN200/150 mm montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,05	390,00	19,50	390,00
55	Vandentiekio tinklai	Trišakio flanšinio PN10/16 DN300/100 mm montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,05	490,00	24,50	490,00

56	Vandentiekio tinklai	Trišakio flanšinio PN10/16 DN300/150 mm montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,05	510,00	25,50	510,00
57	Vandentiekio tinklai	Keturšakio flanšinio PN10/16 DN50/50 montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,05	160,00	8,00	160,00
58	Vandentiekio tinklai	Keturšakio flanšinio PN10/16 D100/100 montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,05	260,00	13,00	260,00
59	Vandentiekio tinklai	Keturšakio flanšinio PN10/16 DN150/100 montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,05	290,00	14,50	290,00
60	Vandentiekio tinklai	Keturšakio flanšinio PN10/16 DN150/150 montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,05	270,00	13,50	270,00

61	Vandentiekio tinklai	Keturšakio flanšinio PN10/16 DN200/100 montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,05	350,00	17,50	350,00
62	Vandentiekio tinklai	Keturšakio flanšinio PN10/16 DN200/200 montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,05	370,00	18,50	370,00
63	Vandentiekio tinklai	Keturšakio flanšinio PN10/16 DN250/250 montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,05	450,00	22,50	450,00
64	Vandentiekio tinklai	Keturšakio flanšinio PN10/16 DN300/300 montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,05	770,00	38,50	770,00
65	Vandentiekio tinklai	Flanšinio tempimui atsparaus adapterio su įvore PN10/16 DN50 montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,15	80,00	12,00	80,00
66	Vandentiekio tinklai	Flanšinio tempimui atsparaus adapterio su įvore PN10/16 DN65 montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,15	90,00	13,50	90,00

67	Vandentiekio tinklai	Flanšinio tempimui atsparaus adapterio su įvore PN10/16 DN100 montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,15	120,00	18,00	120,00
68	Vandentiekio tinklai	Flanšinio tempimui atsparaus adapterio su įvore PN10/16 DN150 montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,15	150,00	22,50	150,00
69	Vandentiekio tinklai	Flanšinio tempimui atsparaus adapterio su įvore PN10/16 DN200 montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,1	240,00	24,00	240,00
70	Vandentiekio tinklai	Flanšinio tempimui atsparaus adapterio su įvore PN10/16 DN250 montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,1	320,00	32,00	320,00
71	Vandentiekio tinklai	Flanšinio tempimui atsparaus adapterio su įvore PN10/16 DN300 montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,1	440,00	44,00	440,00

72	Vandentiekio tinklai	Kalaus ketaus fanšinės alkūnės 90° / 45° PN10/16 DN50 montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,025	80,00	2,00	80,00
73	Vandentiekio tinklai	Kalaus ketaus fanšinės alkūnės 90° / 45° PN10/16 DN65 montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,025	85,00	2,13	85,00
74	Vandentiekio tinklai	Kalaus ketaus fanšinės alkūnės 90° / 45° PN10/16 DN80 montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,025	100,00	2,50	100,00
75	Vandentiekio tinklai	Kalaus ketaus fanšinės alkūnės 90° / 45° PN10/16 DN110 montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,025	140,00	3,50	140,00
76	Vandentiekio tinklai	Kalaus ketaus fanšinės alkūnės 90° / 45° PN10/16 DN150 montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,025	180,00	4,50	180,00

77	Vandentiekio tinklai	Kalaus ketaus fanšinės alkūnės 90° / 45° PN10/16 DN200 montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,025	240,00	6,00	240,00
78	Vandentiekio tinklai	Kalaus ketaus fanšinės alkūnės 90° / 45° PN10/16 DN300 montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,025	400,00	10,00	400,00
79	Vandentiekio tinklai	Kalaus ketaus flanšinės pereinios (sagos tipo) DN100x50 mm PN10/16 montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,15	65,00	9,75	65,00
80	Vandentiekio tinklai	Kalaus ketaus flanšinės pereinios (sagos tipo) DN100x65 mm PN10/16 montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,15	75,00	11,25	75,00
81	Vandentiekio tinklai	Kalaus ketaus flanšinės pereinios (sagos tipo) DN100x80 mm PN10/16 montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,15	98,00	14,70	98,00
82	Vandentiekio tinklai	Kalaus ketaus flanšinės pereinios (sagos tipo) DN150x50 mm PN10/16 montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,15	155,00	23,25	155,00

83	Vandentiekio tinklai	Kalaus ketaus flanšinės pereigos (sagos tipo) DN150x100 mm PN10/16 montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,15	160,00	24,00	160,00
84	Vandentiekio tinklai	Kalaus ketaus flanšas aklinas DN 50 PN10/16 montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,15	20,00	3,00	20,00
85	Vandentiekio tinklai	Kalaus ketaus flanšas aklinas DN 65 PN10/16 montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,15	23,00	3,45	23,00
86	Vandentiekio tinklai	Kalaus ketaus flanšas aklinas DN 80 PN10/16 montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,15	25,00	3,75	25,00
87	Vandentiekio tinklai	Kalaus ketaus flanšas aklinas DN 100 PN10/16 montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,15	26,00	3,90	26,00
88	Vandentiekio tinklai	Kalaus ketaus flanšas aklinas DN 150 PN10/16 montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,15	40,00	6,00	40,00

89	Vandentiekio tinklai	Kalaus ketaus flanšas aklinas DN 200 PN10/16 montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,15	60,00	9,00	60,00
90	Vandentiekio tinklai	Kalaus ketaus flanšas aklinas DN 250 PN10/16 montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,15	75,00	11,25	75,00
91	Vandentiekio tinklai	Kalaus ketaus flanšas aklinas DN 300 PN10/16 montavimas, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,15	95,00	14,25	95,00
92	Vandentiekio tinklai	Kalaus ketaus flanšiniai perėjimai DN200x100 mm, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,1	150,00	15,00	150,00
93	Vandentiekio tinklai	Kalaus ketaus flanšiniai perėjimai DN200x150 mm, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,1	180,00	18,00	180,00
94	Vandentiekio tinklai	Kalaus ketaus flanšiniai perėjimai DN300x150 mm, įskaitant gaminį, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas	vnt.	0,1	250,00	25,00	250,00

95	Vandentiekio tinklai	Kiaurymės vandentiekio vamzdžiui į pastatą įrengimas ir vandentiekio vamzdžio per pastato sieną (pamatą) įvedimas, sienos hermetizavimas.	kompl.	0,5	50,00	25,00	50,00
96	Vandentiekio tinklai	Vamzdyno (vietinio vandentiekio ar esamo įvado), kuriuo buvo tiekiamas vanduo iki naujo įvado įvedimo, užaklinimas.	kompl.	0,05	50,00	2,50	50,00
97	Vandentiekio tinklai	Įvadinio vandens apskaitos mazgo (VAM) įrengimas iki DN32: Į įkainio kainą turi būti įtraukta fasoninių dalių, jungčių, uždaromosios ir kitos armatūros kaina ir montavimas. Pastaba: į darbų įkainį neturi būti įtrauktas vandens skaitiklis (VS) ir jo antgaliai (juos pateiks Užsakovas).	kompl.	1,5	70,00	105,00	70,00

98	Vandentiekio tinklai	Įvadinio vandens apskaitos mazgo (VAM) įrengimas nuo DN50 iki DN65*: Į įkainio kainą turi būti įtraukta fasoninių dalių, jungčių, uždaromosios ir kitos armatūros kaina ir montavimas. Pastaba: į darbų įkainį neturi būti įtrauktas vandens skaitiklis (VS) ir jo antgaliai (juos pateiks Užsakovas). *vidaus tinklai gaisrų gesinimui neįrengiami	kompl.	1,25	420,00	525,00	420,00
99	Vandentiekio tinklai	Įvadinio vandens apskaitos mazgo (VAM) įrengimas DN100*: Į įkainio kainą turi būti įtraukta fasoninių dalių, jungčių, uždaromosios ir kitos armatūros kaina ir montavimas. Pastaba: į darbų įkainį neturi būti įtrauktas vandens skaitiklis (VS) ir jo antgaliai (juos pateiks Užsakovas). *vidaus tinklai gaisrų gesinimui neįrengiami	kompl.	0,5	500,00	250,00	590,00
100	Slėginiai nuotekų išvadai	PE 100 PN10 slėginiai nuotekų D63 mm vamzdžiai ir jų paklojimas atviru būdu iki 2,0 m gylio su visomis reikalingomis jungtimis, įskaitant visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį), kai tinklo ilgis ≤ 20 m	m	0,25	60,00	15,00	60,00

101	Slėginiai nuotekų išvadai	PE 100 PN10 slėginiai nuotekų D63 mm vamzdžiai ir jų paklojimas atviru būdu nuo 2,01 iki 3,0 m gylio su visomis reikalingomis jungtimis, įskaitant visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį), kai tinklo ilgis ≤ 20 m	m	0,25	65,00	16,25	65,00
102	Slėginiai nuotekų išvadai	PE 100 RC PN10 slėginiai nuotekų D63 mm vamzdžiai ir jų paklojimas uždaru būdu iki 2,0 m gylio su visomis reikalingomis jungtimis, įskaitant visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį), kai tinklo ilgis ≤ 20 m	m	0,25	70,00	17,50	70,00
103	Slėginiai nuotekų išvadai	PE 100 RC PN10 slėginiai nuotekų D63 mm vamzdžiai ir jų paklojimas uždaru būdu nuo 2,01 m iki 3,0 m gylio su visomis reikalingomis jungtimis, įskaitant visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį), kai tinklo ilgis ≤ 20 m	m	0,25	75,00	18,75	75,00
104	Savitakiniai nuotekų tinklai	PVC(SN4) D315 mm vamzdžiai ir jų paklojimas atviru būdu iki 2,0 m gylio, įskaitant visas fasonines ir sujungimo dalis, visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį, TV diagnostiką, bandymus, kai tinklo ilgis ≤ 150 m	m	1,2	70,00	84,00	70,00

105	Savitakiniai nuotekų tinklai	PVC(SN4) D315 mm vamzdžiai ir jų paklojimas atviru būdu nuo 2,01 iki 3,0 m gylio, įskaitant visas fasonines ir sujungimo dalis, visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį, TV diagnostiką, bandymus, kai tinklo ilgis ≤ 150 m	m	1,2	80,00	96,00	80,00
106	Savitakiniai nuotekų tinklai	PVC(SN4) D250 mm vamzdžiai ir jų paklojimas atviru būdu iki 2,0 m gylio, įskaitant visas fasonines ir sujungimo dalis, visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį), TV diagnostiką, bandymus, kai tinklo ilgis ≤ 150 m	m	1,2	60,00	72,00	60,00
107	Savitakiniai nuotekų tinklai	PVC(SN4) D250 mm vamzdžiai ir jų paklojimas atviru būdu nuo 2,01 iki 3,0 m gylio, įskaitant visas fasonines ir sujungimo dalis, visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį), TV diagnostiką, bandymus, kai tinklo ilgis ≤ 150 m	m	1,2	70,00	84,00	70,00
108	Savitakiniai nuotekų tinklai	PVC(SN4) D200 mm vamzdžiai ir jų paklojimas atviru būdu iki 2,0 m gylio, įskaitant visas fasonines ir sujungimo dalis, visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį), TV diagnostiką, bandymus, kai tinklo ilgis ≤ 150 m	m	1,2	55,00	66,00	55,00

109	Savitakiniai nuotekų tinklai	PVC(SN4) D200 mm vamzdžiai ir jų paklojimas atviru būdu nuo 2,01 iki 3,0 m gylio, įskaitant visas fasonines ir sujungimo dalis, visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį), TV diagnostiką, bandymus, kai tinklo ilgis ≤ 150 m	m	1,2	65,00	78,00	65,00
110	Savitakiniai nuotekų tinklai	PVC(SN4) D160 mm vamzdžiai ir jų paklojimas atviru būdu iki 2,0 metrų gylio, įskaitant visas fasonines ir sujungimo dalis, visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį), TV diagnostiką, bandymus, kai tinklo ilgis ≤ 150 m	m	1,25	53,00	66,25	53,00
111	Savitakiniai nuotekų tinklai	PVC(SN4) D160 mm vamzdžiai ir jų paklojimas atviru būdu nuo 2,01 iki 3,0 m gylio, įskaitant visas fasonines ir sujungimo dalis, visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį), TV diagnostiką, bandymus, kai tinklo ilgis ≤ 150 m	m	1,25	63,00	78,75	63,00
112	Savitakiniai nuotekų tinklai	PVC(SN4) D110 mm vamzdžiai ir jų paklojimas atviru būdu iki 2,0 metrų gylio, įskaitant visas fasonines ir sujungimo dalis, visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį), kai tinklo ilgis ≤ 150 m	m	1,25	50,00	62,50	50,00

113	Savitakiniai nuotekų tinklai	PVC(SN4) D110 mm vamzdžiai ir jų paklojimas atviru būdu nuo 2,01 iki 3,0 m gylio, įskaitant visas fasonines ir sujungimo dalis, visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį), kai tinklo ilgis ≤ 150 m	m	1,25	60,00	75,00	60,00
114	Savitakiniai nuotekų tinklai	PE100 RC PN10 D110 mm skersmens plastikinių savitakinių nuotekų vamzdžių klojimas uždaru būdu su visomis reikalingomis jungtimis ir medžiagomis, įskaitant vamzdžius ir visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį), kai	m	1,25	80,00	100,00	80,00
115	Savitakiniai nuotekų tinklai	PE100 RC PN10 D160 mm skersmens plastikinių savitakinių nuotekų vamzdžių klojimas uždaru būdu su visomis reikalingomis jungtimis ir medžiagomis, įskaitant vamzdžius ir visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį), TV diagnostiką, bandymus, kai tinklo ilgis ≤ 150 m	m	1,25	100,00	125,00	100,00

116	Savitakiniai nuotekų tinklai	PE100 RC PN10 D200 mm skersmens plastikinių savitakinių nuotekų vamzdynų klojimas uždaru būdu su visomis reikalingomis jungtimis ir medžiagomis, įskaitant vamzdžius ir visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį), TV diagnostiką, bandymus, kai tinklo ilgis ≤ 150 m	m	1,2	110,00	132,00	110,00
117	Savitakiniai nuotekų tinklai	PE100 RC PN10 D225 mm skersmens plastikinių savitakinių nuotekų vamzdynų klojimas uždaru būdu su visomis reikalingomis jungtimis ir medžiagomis, įskaitant vamzdžius ir visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį), TV diagnostiką, bandymus, kai tinklo ilgis ≤ 150 m	m	1,2	110,00	132,00	120,00
118	Savitakiniai nuotekų tinklai	PE100 RC PN10 D315 mm skersmens plastikinių savitakinių nuotekų vamzdynų klojimas uždaru būdu su visomis reikalingomis jungtimis ir medžiagomis, įskaitant vamzdžius ir visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį), TV diagnostiką, bandymus, kai tinklo ilgis ≤ 150 m	m	1,2	170,00	204,00	220,00

119	Darbai savitakinuose nuotekų tinkluose	Nuotekų išvado/tinklo prijungimas į esamą šulinį, arba prie esamos kinetės (jei reikia komplekte su protarpiu) (su sujungimo detalėmis kai jų reikia) Pastaba: šis įkainis netaikomas, kai statoma (suprojektuota) tinklo atšaka prijungiama prie statomo (suprojektuoto) tinklo. Toks įkainis įtrauktas ir turi būti vertinamas prie medžiagų.	kompl.	1,5	50,00	75,00	50,00
120	Darbai slėginiuose nuotekų tinkluose	Nuotekų išvado prijungimas į esamą šulinį prie atšakos (su sujungimo detalėmis kai jų reikia) Pastaba: šis įkainis netaikomas, kai statoma (suprojektuota) tinklo atšaka prijungiama prie statomo (suprojektuoto) tinklo. Toks įkainis įtrauktas ir turi būti vertinamas prie medžiagų.	kompl.	1,5	50,00	75,00	50,00
121	Nuotekų tinklai	Kritimo stovas iki 3 metrų (su visomis sujungimo medžiagomis) ir jo įrengimas su visais žemės darbais	vnt.	0,1	180,00	18,00	180,00

122	Nuotekų tinklai	Plastikinis pilnos komplektacijos nuotekų apžiūros šulinėlis D315 mm gylis iki 2,0 m su dangčiu ir rėmu pagal apkrovą, įskaitant pagrindą po šuliniu, visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį), komunikacijų žymėjimo stovu ir ženklų
123	Nuotekų tinklai	Plastikinis pilnos komplektacijos nuotekų apžiūros šulinėlis D315 mm gylis nuo 2,01 iki 3,0 m su dangčiu ir rėmu pagal apkrovą, įskaitant dangų ardymą, pagrindą po šuliniu, visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį), komunikacijų žymėjimo stovu ir ženklų
124	Nuotekų tinklai	Plastikinis pilnos komplektacijos nuotekų apžiūros šulinėlis D425 mm gylis iki 2,0 m su dangčiu ir rėmu pagal apkrovą, įskaitant pagrindą po šuliniu, visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį), komunikacijų žymėjimo stovu ir ženklų

kompl.

kompl.

kompl.

1,25	370,00	462,50	370,00
1,25	390,00	487,50	390,00
1,25	390,00	487,50	390,00

125	Nuotekų tinklai	Plastikinis pilnos komplektacijos nuotekų apžiūros šulinėlis D425 mm nuo 2,01 iki 3,0 m su dangčiu ir rėmu pagal apkrovą, įskaitant pagrindą po šuliniu, visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį), komunikacijų žymėjimo stovu ir ženklų	kompl.	1,25	410,00	512,50	410,00
126	Nuotekų tinklai	Plastikinis pilnos komplektacijos nuotekų apžiūros šulinėlis D600 mm gylis iki 2,0 m su dangčiu ir rėmu pagal apkrovą, įskaitant pagrindą po šuliniu, visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį), komunikacijų žymėjimo stovu ir ženklų	kompl.	0,5	700,00	350,00	700,00
127	Nuotekų tinklai	Plastikinis pilnos komplektacijos nuotekų apžiūros šulinėlis D600 mm nuo 2,01 iki 3,0m su dangčiu ir rėmu pagal apkrovą, įskaitant pagrindą po šuliniu, visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį), komunikacijų žymėjimo stovu ir ženklų	kompl.	0,5	750,00	375,00	750,00
128	Nuotekų tinklai	Nuotekų atbulinių (rutulinio tipo) vožtuvų PN16 DN50 mm montavimas, įskaitant gaminį, visas tvirtinimo ir sujungimo medžiagas	vnt.	0,1	120,00	12,00	200,00

129	Nuotekų tinklai	Nuotekų atbulinių (rutulinio tipo) vožtuvų PN16 DN65 mm montavimas, įskaitant gaminį, visas tvirtinimo ir sujungimo medžiagas	vnt.	0,1	200,00	20,00	300,00
130	Nuotekų tinklai	Nuotekų nuorinimo vožtuvų PN16 DN50 mm montavimas, įskaitant gaminį, visas tvirtinimo ir sujungimo medžiagas	vnt.	0,1	200,00	20,00	300,00
131	Nuotekų tinklai	Panardinamo nuotekų siurblio su smulkintuvu (našumas iki 1,0 m ³ /d), visa reikiama armatūra (sklendė, atbulinis vožtuvas) sumontavimas šulinyje, žemės darbai, elektros kabelio klojimas siurblio pajungimui. Pastaba: klojamo kabelio ilgis iki 20 metrų ±3 metrai	kompl.	0,5	850,00	425,00	900,00
132	Nuotekų tinklai	Kiaurymės nuotekų vamzdžiui į pastatą įrengimo darbai ir nuotekų vamzdžio per pastato sieną (pamatą) įvedimas, sienos hermetizavimas.	kompl.	0,05	50,00	2,50	50,00

133	Nuotekų tinklai	Prijungimas prie kliento g/b šulinio / išsiurbimo duobės / valymo įrenginio. G/b šulinį / išsiurbimo duobę / valymo įrenginį reikia išsiurbti, išvalyti, įrengti pravalą arba užpilti gruntu ir išbetonuoti lataką.	kompl.	0,75	260,00	195,00	260,00
134	Vandentiekio ir nuotekų tinklai	Gelžbetonio šulinys D3000 mm iki H-3,0 m ir jo įrengimas komplekte: g/b gaminiai, dugnas, perdangos plokštė su įlipimo anga ir dangčiu pagal apkrovą, lipynės įlipimui, šulinio hidroizoliacija, betonas atramoms, protarpinis, komunikacijų nužymėjimo stovas su ženklu, pagrindas po šuliniu, visi žemės darbai (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį).	kompl.	0,75	2 000,00	1 500,00	2 400,00

135	Vandentiekio ir nuotekų tinklai	Gelžbetonio šulinys D3000 mm nuo H-3,01 m iki 3,5 m ir jo įrengimas komplekte: g/b gaminiai, dugnas, perdangos plokštė su įlipimo anga ir dangčiu pagal apkrovą, lipynės įlipimui, šulinio hidroizoliacija, betonas atramoms, protarpinis, komunikacijų nužymėjimo stovas su ženklų, pagrindas po šuliniu, visi žemės darbai (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį).	kompl.	0,75	2 010,00	1 507,50	2 900,00
136	Vandentiekio ir nuotekų tinklai	Gelžbetonio šulinys D2000 mm iki H-3,0 m, ir jo įrengimas komplekte: g/b gaminiai, dugnas, perdangos plokštė su įlipimo anga ir dangčiu pagal apkrovą, lipynės įlipimui, šulinio hidroizoliacija, betonas atramoms, protarpinis, komunikacijų nužymėjimo stovas su ženklų, pagrindas po šuliniu, visi žemės darbai (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį).	kompl.	1	1 800,00	1 800,00	1 800,00

137	Vandentiekio ir nuotekų tinklai	Gelžbetonio šulinys D2000 mm nuo H-3,01 m iki 3,5 m, ir jo įrengimas komplekte: g/b gaminiai, dugnas, perdangos plokštė su įlipimo anga ir dangčiu pagal apkrovą, lipynės įlipimui, šulinio hidroizoliacija, betonas atramoms, protarpinis, komunikacijų nužymėjimo stovas su ženklų, pagrindas po šuliniu, visi žemės darbai (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį).	kompl.	1	2 000,00	2 000,00	2 000,00
138	Vandentiekio ir nuotekų tinklai	Gelžbetonio šulinys D1500 mm iki H-3,0 m, ir jo įrengimas komplekte: g/b gaminiai, dugnas, perdangos plokštė su įlipimo anga ir dangčiu pagal apkrovą, lipynės įlipimui, šulinio hidroizoliacija, betonas atramoms, protarpinis, komunikacijų nužymėjimo stovas su ženklų, pagrindas po šuliniu, visi žemės darbai (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį).	kompl.	1,25	1 500,00	1 875,00	1 500,00

139	Vandentiekio ir nuotekų tinklai	Gelžbetonio šulinys D1500 mm nuo H-3,01 m iki 3,5 m, ir jo įrengimas komplekte: g/b gaminiai, dugnas, perdangos plokštė su įlipimo anga ir dangčiu pagal apkrovą, lipynės įlipimui, šulinio hidroizoliacija, betonas atramoms, protarpinis, komunikacijų nužymėjimo stovas su ženklų, pagrindą po šuliniu, visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį).	kompl.	1,25	1 800,00	2 250,00	1 800,00
140	Vandentiekio ir nuotekų tinklai	Gelžbetonio šulinys D1000 mm iki H-3,0 m, ir jo įrengimas komplekte: g/b gaminiai, dugnas, perdangos plokštė su įlipimo anga ir dangčiu pagal apkrovą, lipynės įlipimui, šulinio hidroizoliacija, betonas atramoms, protarpinis, komunikacijų nužymėjimo stovas su ženklų, pagrindas po šuliniu, visi žemės darbai (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį).	kompl.	1,25	1 200,00	1 500,00	1 200,00

141	Vandentiekio ir nuotekų tinklai	Gelžbetonio šulinys D1000 mm nuo H-3,01 m iki 3,5 m, ir jo įrengimas komplekte: g/b gaminiai, dugnas, perdangos plokštė su įlipimo anga ir dangčiu pagal apkrovą, lipynės įlipimui, šulinio hidroizoliacija, betonas atramoms, protarpinis, komunikacijų nužymėjimo stovas su ženklų, pagrindą po šuliniu, visus žemės darbus (gruntą kasant į sąvartą ar savivartį).	kompl.	1,25	100,00	125,00	1 300,00
142	Vandentiekio ir nuotekų tinklai	PE/PP/PVC dėklo D50 mm per kameros (šulinio) sieną įrengimas, įskaitant medžiagas, angų pramušimą, protarpinio įrengimą, skylių užtaisymą	m	1	10,00	10,00	20,00
143	Vandentiekio ir nuotekų tinklai	PE/PP dėklo D63 mm per kameros (šulinio) sieną įrengimas, įskaitant medžiagas, angų pramušimą, protarpinio įrengimą, skylių užtaisymą	m	1	11,00	11,00	22,00
144	Vandentiekio ir nuotekų tinklai	PE/PP/PVC dėklo D110 mm per kameros (šulinio) sieną įrengimas, įskaitant medžiagas, angų pramušimą, protarpinio įrengimą, skylių užtaisymą	m	1	14,00	14,00	28,00

145	Vandentiekio ir nuotekų tinklai	PE/PP/PVC dėklo D160 mm per kameros (šulinio) sieną įrengimas, įskaitant medžiagas, angų pramušimą, protarpinio įrengimą, skylių užtaisymą	m	1	15,00	15,00	29,00
146	Vandentiekio ir nuotekų tinklai	PE/PP/PVC dėklo D200 mm per kameros (šulinio) sieną įrengimas, įskaitant medžiagas, angų pramušimą, protarpinio įrengimą, skylių užtaisymą	m	1	20,00	20,00	30,00
147	Vandentiekio ir nuotekų tinklai	PE/PP dėklo D225 mm per kameros (šulinio) sieną įrengimas, įskaitant medžiagas, angų pramušimą, protarpinio įrengimą, skylių užtaisymą	m	1	20,00	20,00	31,00
148	Vandentiekio ir nuotekų tinklai	PE/PP/PVC dėklo D250 mm per kameros (šulinio) sieną įrengimas, įskaitant medžiagas, angų pramušimą, protarpinio įrengimą, skylių užtaisymą	m	1	30,00	30,00	32,00
149	Vandentiekio ir nuotekų tinklai	PE/PP/PVC dėklo D300 mm per kameros (šulinio) sieną įrengimas, įskaitant medžiagas, angų pramušimą, protarpinio įrengimą, skylių užtaisymą	m	1	30,00	30,00	35,00
150	Vandentiekio ir nuotekų tinklai	Plieninio dėklo iki D225 mm įrengimas prakalimo būdu įskaitant vamzdžius	m	0,15	380,00	57,00	380,00
151	Vandentiekio ir nuotekų tinklai	Plieninio dėklo iki D325 mm įrengimas prakalimo būdu įskaitant vamzdžius	m	0,15	450,00	67,50	450,00

152	Vandentiekio ir nuotekų tinklai	Esamų šulinių žymėjimo ženklų pakeitimas (papildymas)	vnt.	0,025	50,00	1,25	50,00
153	Vandentiekio ir nuotekų tinklai	Šulinių dangčių pakeitimas (su ketiniu plaukiojančio tipo dangčiu D400)	vnt.	0,025	250,00	6,25	250,00
154	Nuotekų tinklai	Esamų valymo įrenginių demontavimo darbai (be utilizavimo)	kompl.	0,025	460,00	11,50	460,00
155	Nuotekų tinklai	Išgriebimo duobės demontavimo darbai , iki 15 m ³ landa 1 m (be utilizavimo)	kompl.	0,025	700,90	17,52	800,00
156	Nuotekų tinklai	Vamzdžio latako formavimas iš betono	m ³	0,01	120,00	1,20	120,00
157	Vandentiekio ir nuotekų tinklai	Betoninių nesudėtingų latakų šuliniuose remontas	vnt.	0,01	50,00	0,50	50,00
158	Vandentiekio ir nuotekų tinklai	G/b šulinių ar kamerų išardymas, išvežant statybinį laužą	t	0,21	300,00	63,00	300,00
159	Vandentiekio ir nuotekų tinklai	G/b šulinių (stačiakampių kamerų) rekonstravimas įskaitant esamo šulinio (esamos kameros) perdarymą, žemės darbus, g/b šulinio (kameros) montavimą, įskaitant medžiagas.	kompl.	0,01	1 000,00	10,00	1 000,00
160	Dangos, aplinka	Asfalto dangos ir jos elementų išardymas ir utilizavimas	m ²	1	15,00	15,00	15,00

161	Dangos, aplinka	Betoninės dangos ir jos elementų išardymas ir utilizavimas	m ²	1	15,00	15,00	15,00
162	Dangos, aplinka	Betoninių trinkelų ir jų elementų grindinio išardymas	m ²	1	3,00	3,00	3,00
163	Dangos, aplinka	Šaligatvio plytelių ir jų elementų išardymas	m ²	1	2,00	2,00	2,00
164	Dangos, aplinka	Asfalto dangos atstatymas, įskaitant kelio lovio įrengimą, kraštų apkapojimą, sutepimą, pagrindų įrengimą pagal patvirtintus reikalavimus iki 6 m ²	kompl.	1	650,00	650,00	650,00
165	Dangos, aplinka	Asfalto dangos atstatymas, įskaitant kelio lovio įrengimą, kraštų apkapojimą, sutepimą, pagrindų įrengimą pagal patvirtintus reikalavimus nuo 6 m ²	m ²	1	100,00	100,00	100,00
166	Dangos, aplinka	Žvyro dangos atstatymas, įskaitant kelio lovio įrengimą, įrengimą pagal patvirtintus reikalavimus	m ²	1	35,00	35,00	35,00
167	Dangos, aplinka	Betoninių trinkelų grindinio atstatymas, įskaitant kelio lovio įrengimą, pagal patvirtintus reikalavimus	m ²	0,5	40,00	20,00	40,00

168	Dangos, aplinka	Šaligatvio plytelių atstatymas, įskaitant kelio lovio įrengimą, pagal patvirtintus reikalavimus	m ²	1	35,00	35,00	35,00
169	Dangos, aplinka	Vejos atstatymas, įskaitant augalinį gruntą ir apsėjimą žolių sėklomis	m ²	0,5	8,00	4,00	8,00
170	Dangos, aplinka	Kelio betoninių bordiūrų atstatymas, įskaitant betoną	m	0,5	25,00	12,50	25,00
171	Dangos, aplinka	Vejų betoninių bordiūrų atstatymas, įskaitant betoną	m	0,5	25,00	12,50	25,00
172	Kita	Gruntas esamų šulinių ar valymo įrenginių užpylimui, įskaitant transportavimo išlaidas	m ³	0,05	25,00	1,25	25,00
173	Kita	Išpildomoji geodezinė nuotrauka vienai komunikacijai, kai tinklų ilgis iki 150 m	vnt.	1,5	120,00	180,00	120,00
174	Kita	Išpildomoji geodezinė nuotrauka, vienai komunikacijai, už papildomus metrus, kai tinklų ilgis nuo 151 m	m	0,05	2,00	0,10	2,00
175	Kita	Kadastrinių matavimų byla, kai tinklų ilgis iki 150 m	vnt.	1,5	150,00	225,00	150,00

176	Kita	Kadastrinių matavimų byla, už papildomus metrus, kai tinklų ilgis nuo 151 m	m	0,05	2,00	0,10	2,00
177	Kita	Mikrobiologinis vandens tyrimas (pilnas)	vnt.	1	20,00	20,00	20,00